ad excommunicacionis et interdicti sentencias, et alias prout justum fuerit procedentes. Quod si non ambo hiis exequendis potueritis commode interesse, alter vestrum premissa, in virtute obedientie qua sedi Apostolice est astrictus, fideliter exequatur. In cuius rei testimonium etc. Data apud Byterne ij. Kalendas Aprilis. Anno gracie m°. cc. octogesimo tertio.

[April 2. *The Bishop, addressing the Abbess of St. Mary, Winchester, says that it has been an ancient custom that one of the Brethren of St. Swithun's should be appointed to hear the confessions of the sisters; that brother John de Leecford appointed to this office by his predecessor, Bishop Nicholas, was now hindered by ill health from the due discharge of this office; that he had therefore appointed in his place brother John de Sibbesdon, guardian of the infirmary, to whom alone confessions should be made, he coming to them when asked, and the sisters no longer frequenting St. Swithun's monastery, thus avoiding any risk of scandal.]*

LITTERA FACTA TALI FRATRI SANCTI SWITHUNI WYNTON.
AD AUDIENDUM CONFESSIONES MONI[ALIUM] BEATE MARIE WYNTON.¹—J. Dei gratia etc. dilecte filie . . . Abbatisse beate Marie Winton. salutem etc. Cum in ecclesia nostra sancti Swithuni Winton. usitatum fuit ab antiquo quod aliquis de fratribus conventus ejusdem Deum timens ad confessiones sororum vestrarum [Fo. 62b.] audiendas deputetur et frater Johannes de Leecford ad easdem confessiones audiendas per bone memorie Nicholaum predecessorum nostrum quandam deputatus adversa valetudine laboret, per quod minus debito hujusmodi officium exequi valeat, ut tenetur, ipsum a dicto officio absolventes fratrem Johannem de Sibbesdon domus predicte infirmarium loco ipsius Johannis de Leecford duximus subrogandum. Quocirca vobis mandamus quatinus sororibus vestris injungatis, quod decetere prefato Johanni fratri de Sibbesdon et nulli alii confiteantur, nec ad dictum monasterium nostrum ita frequenter accedant, ne inde scandalum, quod absit, in populo oriatur: set quociens opus fuerit eidem demandetur quod ad eas accedat, prout per litteras nostras eidem duximus injungendum. Data apud Byterne. iiiij. Nonas Aprilis. Consecrationis nostre Anno primo.

[Same date. *The Bishop writes to Bro. John Sibbesdon to the same effect.]*

LITTERA FACTA TALI MONACHO SUPER PREDICTA CAUSA.—J. dei gratia etc. dilecto filio fratri Johanni de Sibbesdon Infirmario nostro sancti Swithuni Winton. salutem etc. Quia frater Johannes de Leecford cui bone memorie Nicholaus predecessor